INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
providências para CONSERTO DO
ELEVADOR DA UBS Doutor Moysés
Fucs , localizada no endereço Rua
Alexandreta, 180 - Bairro Vila Claudio.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe providências para CONSERTO
DO ELEVADOR DA UBS Doutor Moysés Fucs , localizada no endereço Rua Alexandreta,
180 -  Bairro Vila Claudio.

Justificamos: Na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe o conserto ,pois a muitos idosos com dificuldades de locomoção para se
locomoverem no local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100330039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:19:47-0300